
 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

 

2015 m. gruodžio 10 d. Nr. T-327 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, 

18 straipsnio 8 dalimi, Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 

„Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“, 24 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Uždrausti prekybą alkoholiniais gėrimais švenčių, masinių renginių, parodų, mugių, 

koncertų, teatro spektaklių, cirko ir kitų renginių, organizuojamų Šiaulių rajono savivaldybės 

teritorijoje, metu. 

2. Nustatyti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos nustatytose poilsio bei turizmo teritorijose 

poilsio bei turizmo sezono laikotarpį nuo gegužės 1 d. iki spalio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 11 d. sprendimą Nr. T-290 „Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

3.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 9 d. sprendimą Nr. T-187 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. T-290 „Dėl Licencijų 

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

4. Paskelbti informacinį pranešimą apie šiame sprendime priimtas mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais nuostatas ir visą šio sprendimo tekstą Šiaulių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Antanas Bezaras 

 


